АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016                             №  414
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского
района  от 31.05.2016 № 225

         На основании решения Лебяжской районной Думы от 21.10.2016 № 9
«О  приостановлении  действия  отдельных  положений  решения  Лебяжской
районной Думы от 01.11.2013 № 222»,  администрация  Лебяжского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  Постановление  администрации  Лебяжского  района  от
31.05.2016  №  225  «О  мерах  по  составлению  проекта  бюджета
муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской
области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие
изменения:

1.1.  В  пункте  2.13.  цифры  «28.10.2016»  заменить  цифрами
«08.11.2016».

1.2.  В  пункте  2.14.  цифры  «01.11.2016»  заменить  цифрами
«10.11.2016».

1.3. В пункте 3.4. цифры «01.11.2016» заменить цифрами  «25.11.2016».
1.4. В абзаце первом пункта 4.2. цифры «01.09.2016» заменить цифрами

«01.10.2016».
1.5. В пункте 7.4. цифры «01.10.2016» заменить цифрами  «01.11.2016».
1.6. В пункте 9. цифры «15.10.2016» заменить цифрами «01.11.2016».

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации
Лебяжского района    В.В. Сюксин